
令和 7 年 5. 月 15 日

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で
　最低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト
一連
番号

件 名 
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書

公表日
見積書

提出期限
見積合わせの

日時
防衛省競争
参加資格

備考

26 バイオクリーンほか２５件 陸上自衛隊海田市駐屯
地 7.6.30 7.5.15

7.5.23
09時00分

7.5.23
09時00分

無し
市価調査書期限
7.5.21　12時00分

以下余白

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒７３６－００５３
　住所：広島県安芸郡海田町寿町２－１
　契約機関名（担当）：陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　齋藤（さいとう）
　電話番号（内線）：０８２－８２２－３１０１（内２３４３）
  FAX番号：０８２－８２３－４２２６

海田市駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

※中部方面会計隊ホームページ（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）の実施要領を確認の上、お問い合わせください。



品目別総額
（消費税及び地方税を含まない。）

単位 数量 単価 金額

   本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努めるため、各取引業者の方々に
ご協力を頂いております。上記の市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信お願いします。

　　ＦＡＸ：０８２－８２３－４２２６

令和　　年 　　月　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　松尾　文親　   殿

住      所
会 社 名
代表者名

契約保証金 免除 見積書有効期間

納入場所 陸上自衛隊海田市駐屯地  納期 7.6.30

品　　名 規格

バイオクリーンほか２５件 別紙のとおり

以下余白

市場価格調査書

 件名リスト一連番号 26



住      所
会 社 名
代表者名

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
バイオクリーン ヨシダ商品コード：４７１３３３　同等品可 EA 1

2
ＭＤ５５０　スピットンクリー
ナー

４５０ｍｌ／１本／ヨシダ　同等品可 EA 2

3
Ｐーｍａｘ　アクセサリー・オ
プション

先端ノズル（ＬＥＤハンドピース）／コード：０
０４４４８６３／白水貿易　同等品可

EA 1

4
Ｐーｍａｘ　アクセサリー・オ
プション

タンク注水システム／コード：００８２１１１４
／白水貿易　同等品可

EA 2

5
ティースメイト　ディセンシタ
イザー　セット

モリタコード：２０２４１０２１１ EA 1

6
ペン型キュラリングライト用ス
リーブ

ショートスモール／プレミアムプラス商品番
号：１２５ＳＳ　同等品可

EA 1

7
ＵＲＭペリオハードチップ

Ｈ３／サテレック商品コード４１３０－３０　同
等品可

EA 2

8
ＵＲＭペリオハードチップ

Ｈ４Ｌ／サテレック商品コード４１３０－４１
同等品可

EA 2

9
ＵＲＭペリオハードチップ

Ｈ４Ｒ／サテレック商品コード４１３０－４０
同等品可

EA 2

10
ＵＲＭペリオハードチップ

ＨＬＭ３／サテレック商品コード４１３０－３５
同等品可

EA 2

11
ＵＲＭペリオハードチップ

メタルソフト　ＨＹ２Ｌ／サテレック商品コー
ド４１３０－２１　同等品可

EA 2

12
ＵＲＭペリオハードチップ

メタルソフト　ＨＹ２Ｒ／サテレック商品コー
ド４１３０－２０　同等品可

EA 2

13
ＢＧフィル　チップ・ガスケッ
ト

１００個入り／日本歯科薬品 EA 1

14
ＩＭＳカセット　シグネチャー

１４本用／ダブルデッカー　グレー／ヒュー
フレディ製品番号ＩＭ９１４１　同等品可

EA 3

15
クリアフィル　マジェスティ ＥＳフロー　Ｓｕｐｅｒ　Ｌｏｗ　Ａ１　同等品可 EA 1

16
クリアフィル　マジェスティ ＥＳフロー　Ｓｕｐｅｒ　Ｌｏｗ　Ａ２　同等品可 EA 1

17
スプラソン　Ｐ－ＭＡＸ２　注
水カセット

サテレック商品コード８２２２－７６　同等品
可

EA 1

18
ステンレスバーハード　＃２

２８ｍｍ　商品番号２０２４９０６９７－２　同等
品可

EA 1

19
メルサージュ　ファイン

歯面研磨剤細粒，ミントフレーバー４０ｇ　１本ＪＡ
Ｎコード４５４８１６２０５１３９４　同等品可

EA 1

20
ハーモナイズ　エナメル　Ｃ
１

エンビスタジャパン商品コード３６４１９、４ｇ
シリンジ　同等品可

EA 1

21
ハーモナイズ　インサイザル スーパークリア／エンビスタジャパン商品コード　３６４３１　同等品可 EA 1

22
ビューティフィル フロー／Ｆ１０－Ａ２／松風２０１３－１４　同等品可 EA 1

市価調書別紙分任契約



品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

市価調書別紙分任契約

23 エナメル　コンディショナー
３ｇシリンジ１本，ニードル５本，キャップ１
個，メーカー：松風　同等品可

EA 1

24 フローラ　プラスエプロン
テープ付きエプロン，ブルー　１００枚，ｆｅｅ
ｄ商品コード７８７２６７４

EA 3

25 マイクロブラシ　プラス　
スーパーファイン／ｆｅｅｄ商品コード４０５２７
２８　同等品可

EA 1

26
トクヤマリベースⅢ　ライブピ
ンク

ｆｅｅｄ　コード７７２－７０７６　ライブピンク
ノーマルセット

EA 1

27
以下余白

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40



品目別総額
（消費税及び地方税を含まない。）

単位 数量 単価 金額

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））
は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　年 　　月　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　 松尾　文親　   殿

住      所
会 社 名
代表者名 ㊞

規格

見　　　　積　　　　書

 件名リスト一連番号 26

品　　名

別紙のとおり

以下余白

バイオクリーンほか２５件

契約保証金 免除 見積書有効期間

納入場所 陸上自衛隊海田市駐屯地  納期 7.6.30



住      所
会 社 名
代表者名

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
バイオクリーン ヨシダ商品コード：４７１３３３　同等品可 EA 1

2
ＭＤ５５０　スピットンクリーナー ４５０ｍｌ／１本／ヨシダ　同等品可 EA 2

3
Ｐーｍａｘ　アクセサリー・オプション

先端ノズル（ＬＥＤハンドピース）／コード：００４
４４８６３／白水貿易　同等品可

EA 1

4
Ｐーｍａｘ　アクセサリー・オプション

タンク注水システム／コード：００８２１１１４／白
水貿易　同等品可

EA 2

5
ティースメイト　ディセンシタイザー　セット モリタコード：２０２４１０２１１ EA 1

6
ペン型キュラリングライト用スリーブ

ショートスモール／プレミアムプラス商品番
号：１２５ＳＳ　同等品可

EA 1

7
ＵＲＭペリオハードチップ

Ｈ３／サテレック商品コード４１３０－３０　同等
品可

EA 2

8
ＵＲＭペリオハードチップ

Ｈ４Ｌ／サテレック商品コード４１３０－４１　同
等品可

EA 2

9
ＵＲＭペリオハードチップ

Ｈ４Ｒ／サテレック商品コード４１３０－４０　同等品
可

EA 2

10
ＵＲＭペリオハードチップ

ＨＬＭ３／サテレック商品コード４１３０－３５　同等
品可

EA 2

11
ＵＲＭペリオハードチップ

メタルソフト　ＨＹ２Ｌ／サテレック商品コード４１３０
－２１　同等品可

EA 2

12
ＵＲＭペリオハードチップ

メタルソフト　ＨＹ２Ｒ／サテレック商品コード４１３０
－２０　同等品可

EA 2

13
ＢＧフィル　チップ・ガスケット １００個入り／日本歯科薬品 EA 1

14
ＩＭＳカセット　シグネチャー

１４本用／ダブルデッカー　グレー／ヒューフレディ
製品番号ＩＭ９１４１　同等品可

EA 3

15
クリアフィル　マジェスティ ＥＳフロー　Ｓｕｐｅｒ　Ｌｏｗ　Ａ１　同等品可 EA 1

16
クリアフィル　マジェスティ ＥＳフロー　Ｓｕｐｅｒ　Ｌｏｗ　Ａ２　同等品可 EA 1

17
スプラソン　Ｐ－ＭＡＸ２　注水カセット サテレック商品コード８２２２－７６　同等品可 EA 1

18
ステンレスバーハード　＃２ ２８ｍｍ　商品番号２０２４９０６９７－２　同等品可 EA 1

19
メルサージュ　ファイン

歯面研磨剤細粒，ミントフレーバー４０ｇ　１本ＪＡＮ
コード４５４８１６２０５１３９４　同等品可

EA 1

20
ハーモナイズ　エナメル　Ｃ１

エンビスタジャパン商品コード３６４１９、４ｇ　シ
リンジ　同等品可

EA 1

21
ハーモナイズ　インサイザル

スーパークリア／エンビスタジャパン商品コー
ド　３６４３１　同等品可

EA 1

22
ビューティフィル

フロー／Ｆ１０－Ａ２／松風２０１３－１４　同等
品可

EA 1

見 積 書 別 紙分任契約



品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

見 積 書 別 紙分任契約

23
エナメル　コンディショナー

３ｇシリンジ１本，ニードル５本，キャップ１個，
メーカー：松風　同等品可

EA 1

24
フローラ　プラスエプロン

テープ付きエプロン，ブルー　１００枚，ｆｅｅｄ商
品コード７８７２６７４

EA 3

25
マイクロブラシ　プラス

スーパーファイン／ｆｅｅｄ商品コード４０５２７２８
同等品可

EA 1

26
トクヤマリベースⅢ　ライブピンク

ｆｅｅｄ　コード７７２－７０７６　ライブピンクノーマ
ルセット

EA 1

27
以下余白

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40


